
COMUNE DI PREONE                                                                           ASS. TURISTICA PREONE                  
ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO CORPO NAZIONALE

PREONE 10-06-2018
4° Memorial  “ VALENTINO CACITTI ”

Gara di DUATHLON ( MTB + CORSA ) staffetta non competitiva
ORDINE di ARRIVO TEMPO MEDIO tempo medio 01:21'58.490

iscritti 42

Cl. Nr. Squadra
Tempo 
totale Diff. 1 frazione Tempo pos 2 frazione Tempo pos

 
1 456 Sq 17 1:21'53 - 0'06 Lorenzin Devid 35'41 18 Bardus Tiziano 46'11 30

2 448 Sq 7 1:22'32 + 0'34 Zanier Cristian 36'52 22 Zanier Alfredo 45'40 29

3 450 Sq 13 1:20'54 - 1'05 Boezio Lucia 46'27 34 De Cecco Diego 34'27 5

4 468 Sq 26 1:23'05 + 1'07 Piazza Sergio 39'40 25 Candoni Lorenzo 43'25 22

5 463 Sq 22 1:23'12 + 1'14 Conte Rudy 43'48 32 Nardone Andrea 39'24 11

6 401 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 1 1:23'29 + 1'30 Tomat Walter 37'11 24 Zanier Federico 46'17 31

7 446 Sq 6 1:24'16 + 2'18 Plosch Astrid 49'23 38 Chittaro Valerio 34'53 6

8 436 Sq 1 1:19'28 - 2'30 Merluzzi Italo 32'39 8 Urban Sergio 46'49 32

9 413 Piedim 1:19'15 - 2'44 Urban Giovanni 35'06 16 Cescutti Nicola 44'09 25

10 445 Sq 5 1:25'05 + 3'06 Picco Roberto 40'34 27 Miceli Giuseppe 44'31 26

11 414 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 2 1:18'21 - 3'37 Miu Eddi 35'49 19 Pellizzoni Fabiano 42'33 20

12 460 Sq 20 1:25'39 + 3'41 Vittori Sabina 42'29 31 Agostinis Luca 43'10 21

13 459 Sq 19 1:18'16 - 3'42 Cella Zalima 34'13 13 Mentil Manuel 44'04 23

14 457 Sq 18 1:18'09 - 3'49 Dassi Francesca 34'03 11 Cimenti Daniel 44'06 24

15 407 Sq 12 1:17'54 - 4'05 Tomadini Emanuele 36'43 21 Candido Stefano 41'10 17

16 439 Davuatri 1:26'18 + 4'19 Del Fabbro Lucrezia 40'39 28 Maion Marco 45'39 28

17 437 VVFF TC 1:16'42 - 5'16 Candussio Gabriele 35'31 17 Zotton Roberto 41'11 18

18 411 Stradale Amaro 1:27'44 + 5'45 Cremona Daniele 40'20 26 Perini Italo 47'24 33

19 447 0 1:28'10 + 6'12 Pittoni Amadio 37'11 23 Urban Enrico 50'59 36

20 405 Sq 10 1:15'34 - 6'24 Adami Franco 30'13 4 Miu Loris 45'21 27

21 465 Sq 24 1:15'28 - 6'30 Fabro Modesti 34'10 12 Adami Andrea 41'18 19

22 441 Guardia Di Finanza 1 1:15'25 - 6'34 Del Fabbro Matteo 34'16 14 Zarabara Nicola 41'08 16

23 444 Sq 2 1:28'37 + 6'38 Romanin Giorgia 48'46 37 Romanin Gian Luigi 39'50 13

24 458 M.te Coglians Forni Avoltri 1:14'40 - 7'19 Pittin Mattia 34'02 10 Cencini Cristian 40'38 15

25 449 Masotti Team 1:13'58 - 8'01 Simonetti Lorenzo 36'05 20 Masotti Michele 37'53 10

26 400 Sq 8 1:30'41 + 8'42 Padovani Alberto 50'36 39 Zanier Angelo 40'04 14

27 470 Sq 27 1:10'46 - 11'12 Immese Fabio 33'56 9 Carrera Nicola 36'50 9

28 467 sq 25 1:10'31 - 11'28 Zarabara Carlo 30'45 6 De Monte Alex 39'46 12

29 452 Sq 14 1:34'26 + 12'28 Busolini Cristian 45'08 33 Tomat Matteo 49'18 34

30 443 Enemonc 1:08'06 - 13'53 Tomat Luca 34'25 15 Fachin Dario 33'41 3

31 435 Arta 1:06'56 - 15'02 Adami Gianni 30'12 3 Cozzi Francesco 36'45 8

32 406 Sq 11 1:06'24 - 15'34 Ferigo Simone 30'31 5 Ferigo Elio 35'53 7

33 451 Fornese 1:05'38 - 16'21 Lozza Cesare 32'39 7 Lozza Ivan 32'59 2

34 454 Sq 15 1:39'05 + 17'06 Lorenzin Narciso 40'41 29 Bertoldi Paolo 58'24 40

35 462 Sq 21 1:39'06 + 17'07 Del Fabbro Virginia 48'14 36 Sticotti Matteo 50'51 35

36 438 I Marcialonghisti 1:03'56 - 18'02 De Prato Paolo 29'59 2 De Stales Marco 33'58 4

37 404 Sq 3 1:41'02 + 19'03 Monai Martina 48'11 35 Sbordone Davide 52'51 37

38 440 Timaucleulis 1:00'27 - 21'31 Maier Stefano 27'55 1 Del Negro Ruben 32'33 1

39 471 Sq 28 1:43'57 + 21'58 Di Lena Nicola 41'54 30 Di Lena Carlo 1:02'03 41

40 402 Sq 9 1:46'26 + 24'27 Zanier Giulia 50'52 40 Casteels Erik 55'34 38

41 469 Sq 4 1:49'28 + 27'30 Clapiz Paola 52'10 41 Concina Marco 57'18 39



COMUNE DI PREONE                                                                           ASS. TURISTICA PREONE                  
ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO CORPO NAZIONALE

PREONE 10-06-2018
4° Memorial  “ VALENTINO CACITTI ”

Gara di DUATHLON ( MTB + CORSA ) staffetta non competitiva
ORDINE di ARRIVO generale

iscritti 42

Cl. Nr. Squadra
Tempo 
totale Diff. 1 frazione Tempo pos 2 frazione Tempo pos

 
1 440 Timaucleulis 1:00'27 Maier Stefano 27'55 1 Del Negro Ruben 32'33 1
2 438 I Marcialonghisti 1:03'56 3'29 De Prato Paolo 29'59 2 De Stales Marco 33'58 4

3 451 Fornese 1:05'38 5'10 Lozza Cesare 32'39 8 Lozza Ivan 32'59 2
4 406 Sq 11 1:06'24 5'57 Ferigo Simone 30'31 5 Ferigo Elio 35'53 7

5 435 Arta 1:06'56 6'29 Adami Gianni 30'12 3 Cozzi Francesco 36'45 8
6 443 Enemonc 1:08'06 7'38 Tomat Luca 34'25 16 Fachin Dario 33'41 3

7 467 sq 25 1:10'31 10'03 Zarabara Carlo 30'45 6 De Monte Alex 39'46 12
8 470 Sq 27 1:10'46 10'19 Immese Fabio 33'56 10 Carrera Nicola 36'50 9

9 449 Masotti Team 1:13'58 13'30 Simonetti Lorenzo 36'05 21 Masotti Michele 37'53 10
10 458 M.te Coglians Forni Avoltri 1:14'40 14'12 Pittin Mattia 34'02 11 Cencini Cristian 40'38 15

11 441 Guardia Di Finanza 1 1:15'25 14'57 Del Fabbro Matteo 34'16 15 Zarabara Nicola 41'08 16
12 465 Sq 24 1:15'28 15'01 Fabro Modesti 34'10 13 Adami Andrea 41'18 19

13 405 Sq 10 1:15'34 15'07 Adami Franco 30'13 4 Miu Loris 45'21 27
14 437 VVFF TC 1:16'42 16'15 Candussio Gabriele 35'31 18 Zotton Roberto 41'11 18

15 407 Sq 12 1:17'54 17'26 Tomadini Emanuele 36'43 22 Candido Stefano 41'10 17
16 457 Sq 18 1:18'09 17'42 Dassi Francesca 34'03 12 Cimenti Daniel 44'06 24

17 459 Sq 19 1:18'16 17'49 Cella Zalima 34'13 14 Mentil Manuel 44'04 23
18 414 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 2 1:18'21 17'54 Miu Eddi 35'49 20 Pellizzoni Fabiano 42'33 20

19 413 Piedim 1:19'15 18'47 Urban Giovanni 35'06 17 Cescutti Nicola 44'09 25
20 436 Sq 1 1:19'28 19'01 Merluzzi Italo 32'39 9 Urban Sergio 46'49 32

21 450 Sq 13 1:20'54 20'26 Boezio Lucia 46'27 35 De Cecco Diego 34'27 5
22 456 Sq 17 1:21'53 21'25 Lorenzin Devid 35'41 19 Bardus Tiziano 46'11 30

23 448 Sq 7 1:22'32 22'05 Zanier Cristian 36'52 23 Zanier Alfredo 45'40 29
24 468 Sq 26 1:23'05 22'38 Piazza Sergio 39'40 26 Candoni Lorenzo 43'25 22

25 463 Sq 22 1:23'12 22'45 Conte Rudy 43'48 33 Nardone Andrea 39'24 11
26 401 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 1 1:23'29 23'01 Tomat Walter 37'11 25 Zanier Federico 46'17 31

27 446 Sq 6 1:24'16 23'49 Plosch Astrid 49'23 39 Chittaro Valerio 34'53 6
28 445 Sq 5 1:25'05 24'37 Picco Roberto 40'34 28 Miceli Giuseppe 44'31 26

29 460 Sq 20 1:25'39 25'12 Vittori Sabina 42'29 32 Agostinis Luca 43'10 21
30 439 Davuatri 1:26'18 25'50 Del Fabbro Lucrezia 40'39 29 Maion Marco 45'39 28

31 411 Stradale Amaro 1:27'44 27'16 Cremona Daniele 40'20 27 Perini Italo 47'24 33
32 447 0 1:28'10 27'43 Pittoni Amadio 37'11 24 Urban Enrico 50'59 36

33 444 Sq 2 1:28'37 28'09 Romanin Giorgia 48'46 38 Romanin Gian Luigi 39'50 13
34 400 Sq 8 1:30'41 30'13 Padovani Alberto 50'36 40 Zanier Angelo 40'04 14

35 452 Sq 14 1:34'26 33'59 Busolini Cristian 45'08 34 Tomat Matteo 49'18 34
36 454 Sq 15 1:39'05 38'37 Lorenzin Narciso 40'41 30 Bertoldi Paolo 58'24 40

37 462 Sq 21 1:39'06 38'38 Del Fabbro Virginia 48'14 37 Sticotti Matteo 50'51 35
38 404 Sq 3 1:41'02 40'34 Monai Martina 48'11 36 Sbordone Davide 52'51 37

39 471 Sq 28 1:43'57 43'29 Di Lena Nicola 41'54 31 Di Lena Carlo 2'03 41
40 402 Sq 9 1:46'26 45'58 Zanier Giulia 50'52 41 Casteels Erik 55'34 38

41 469 Sq 4 1:49'28 49'01 Clapiz Paola 52'10 42 Concina Marco 57'18 39
42 455 Sq 16  Mansutti Daniele 32'15 7 Ponton Stefano rit  



COMUNE DI PREONE                                                                           ASS. TURISTICA PREONE                  
ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO CORPO NAZIONALE

PREONE 10-06-2018
4° Memorial  “ VALENTINO CACITTI ”

Gara di DUATHLON ( MTB + CORSA ) staffetta non competitiva

ORDINE di ARRIVO 1^ frazione  CORSA
iscritti 44

Cl. Nr. Cognome Nome Tempo Dist Squadra Sex Anno
 

1 440 Maier Stefano 27'55 0'00 Timaucleulis M 1978
2 438 De Prato Paolo 29'59 2'04 I Marcialonghisti M 1981
3 435 Adami Gianni 30'12 2'17 Arta M 1969
4 405 Adami Franco 30'13 2'19 Sq 10 M 1958
5 406 Ferigo Simone 30'31 2'37 Sq 11 M 1995
6 467 Zarabara Carlo 30'45 2'50 sq 25 M 1975
7 455 Mansutti Daniele 32'15 4'20 Sq 16 M 1972
8 451 Lozza Cesare 32'39 4'45 Fornese M 2004
9 436 Merluzzi Italo 32'39 4'45 Sq 1 M 1971
10 470 Immese Fabio 33'56 6'02 Sq 27 M 1982
11 458 Pittin Mattia 34'02 6'07 M.te Coglians Forni Avoltri M 2004
12 457 Dassi Francesca 34'03 6'08 Sq 18 F 1993
13 465 Fabro Modesti 34'10 6'15 Sq 24 M 1971
14 459 Cella Zalima 34'13 6'18 Sq 19 F 1974
15 441 Del Fabbro Matteo 34'16 6'22 Guardia Di Finanza 1 M 1967
16 443 Tomat Luca 34'25 6'30 Enemonc M 1969
17 413 Urban Giovanni 35'06 7'12 Piedim M 1981
18 437 Candussio Gabriele 35'31 7'36 VVFF TC M 1981
19 456 Lorenzin Devid 35'41 7'47 Sq 17 M 2002
20 414 Miu Eddi 35'49 7'54 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 2 M 1964
21 449 Simonetti Lorenzo 36'05 8'11 Masotti Team M 1987
22 407 Tomadini Emanuele 36'43 8'49 Sq 12 M 1999
23 448 Zanier Cristian 36'52 8'58 Sq 7 M 2000
24 447 Pittoni Amadio 37'11 9'16 x M 1967
25 401 Tomat Walter 37'11 9'17 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 1 M 1971
26 464 Cristiancig Marco 38'13 10'19 Sq 23 M 1966
27 468 Piazza Sergio 39'40 11'46 Sq 26 M 1966
28 411 Cremona Daniele 40'20 12'25 Stradale Amaro M 1970
29 445 Picco Roberto 40'34 12'39 Sq 5 M 0
30 439 Del Fabbro Lucrezia 40'39 12'44 Davuatri F 2002
31 454 Lorenzin Narciso 40'41 12'46 Sq 15 M 1974
32 471 Di Lena Nicola 41'54 13'59 Sq 28 M 1996
33 460 Vittori Sabina 42'29 14'35 Sq 20 F 1971
34 463 Conte Rudy 43'48 15'53 Sq 22 M 1974
35 452 Busolini Cristian 45'08 17'13 Sq 14 M 1980
36 450 Boezio Lucia 46'27 18'32 Sq 13 F 1968
37 404 Monai Martina 48'11 20'16 Sq 3 F 2001
38 462 Del Fabbro Virginia 48'14 20'20 Sq 21 F 2005
39 444 Romanin Giorgia 48'46 20'52 Sq 2 F 2005
40 446 Plosch Astrid 49'23 21'29 Sq 6 F 2004
41 400 Padovani Alberto 50'36 22'42 Sq 8 M 1960
42 402 Zanier Giulia 50'52 22'57 Sq 9 F 1996
43 472 Caroli Luca 51'54 24'00 Sq30 M 2007
44 469 Clapiz Paola 52'10 24'15 Sq 4 F 1977
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ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO CORPO NAZIONALE

PREONE 10-06-2018
4° Memorial  “ VALENTINO CACITTI ”

Gara di DUATHLON ( MTB + CORSA ) staffetta non competitiva

ORDINE di ARRIVO 2^ frazione MTB
iscritti 42

Cl. Nr. Cognome Nome Tempo Dist Squadra Sex Anno
 

1 440 Del Negro Ruben 32'33 Timaucleulis M 1998
2 451 Lozza Ivan 32'59 0'26 Fornese M 1963
3 443 Fachin Dario 33'41 1'08 Enemonc M 1972
4 438 De Stales Marco 33'58 1'25 I Marcialonghisti M 1972
5 450 De Cecco Diego 34'27 1'54 Sq 13 M 1968
6 446 Chittaro Valerio 34'53 2'20 Sq 6 M
7 406 Ferigo Elio 35'53 3'20 Sq 11 M 1995
8 435 Cozzi Francesco 36'45 4'12 Arta M 1969
9 470 Carrera Nicola 36'50 4'17 Sq 27 M 1982
10 449 Masotti Michele 37'53 5'20 Masotti Team M 1987
11 463 Nardone Andrea 39'24 6'51 Sq 22 M 1974
12 467 De Monte Alex 39'46 7'13 sq 25 M 1975
13 444 Romanin Gian Luigi 39'50 7'17 Sq 2 M 2005
14 400 Zanier Angelo 40'04 7'32 Sq 8 M 1960
15 458 Cencini Cristian 40'38 8'05 M.te Coglians Forni Avoltri M 2004
16 441 Zarabara Nicola 41'08 8'35 Guardia Di Finanza 1 M 1967
17 407 Candido Stefano 41'10 8'37 Sq 12 M 1999
18 437 Zotton Roberto 41'11 8'38 VVFF TC M 1981
19 465 Adami Andrea 41'18 8'46 Sq 24 M 1971
20 414 Pellizzoni Fabiano 42'33 10'00 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 2 M 1964
21 460 Agostinis Luca 43'10 10'37 Sq 20 M 1971
22 468 Candoni Lorenzo 43'25 10'52 Sq 26 M 1966
23 459 Mentil Manuel 44'04 11'31 Sq 19 M 1974
24 457 Cimenti Daniel 44'06 11'33 Sq 18 M 1993
25 413 Cescutti Nicola 44'09 11'36 Piedim M 1981
26 445 Miceli Giuseppe 44'31 11'58 Sq 5 M 0
27 405 Miu Loris 45'21 12'48 Sq 10 M 1958
28 439 Maion Marco 45'39 13'06 Davuatri M 2002
29 448 Zanier Alfredo 45'40 13'07 Sq 7 M 2000
30 456 Bardus Tiziano 46'11 13'38 Sq 17 M 2002
31 401 Zanier Federico 46'17 13'45 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 1 M 1971
32 436 Urban Sergio 46'49 14'16 Sq 1 M 1971
33 411 Perini Italo 47'24 14'51 Stradale Amaro M 1970
34 452 Tomat Matteo 49'18 16'46 Sq 14 M 1980
35 462 Sticotti Matteo 50'51 18'18 Sq 21 M 2005
36 447 Urban Enrico 50'59 18'27 x M 1967
37 404 Sbordone Davide 52'51 20'18 Sq 3 M 2001
38 402 Casteels Erik 55'34 23'01 Sq 9 M 1996
39 469 Concina Marco 57'18 24'45 Sq 4 M 1977
40 454 Bertoldi Paolo 58'24 25'51 Sq 15 M 1974
41 471 Di Lena Carlo 1:02'03 29'30 Sq 28 M 1996
42 455 Ponton Stefano rit Sq 16 M 1972


